
UCHWAŁA NR XXXVI/416/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie regulaminu korzystania z Nadraduńskiego Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego w Stężycy

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), Rada 
Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z Nadraduńskiego Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego w Stężycy, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Treść regulaminu zostanie umieszczona na tablicach informacyjnych na terenie Nadraduńskiego Centrum 
Turystyczno-Rekreacyjnego w Stężycy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: B8981FB4-8A0B-4F4B-AE60-77FD66F9C3A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/416/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z NADRADUŃSKIEGO CENTRUM TURYSTYCZNO-
REKREACYJNEGO W STĘŻYCY

Gmina Stężyca wprowadza następujące zasady korzystania z Nadraduńskiego Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnego w Stężycy - parku:

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.

2. Na obszarze parku obowiązuje zakaz:

a) zaśmiecania terenu,

b) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, a także deptania trawników,

c) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych,

d) biwakowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów,

e) spożywania napojów alkoholowych oraz używania środków odurzających,

f) przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających,

g) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku,

h) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych,

i) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora za wyjątkiem wózków inwalidzkich i rowerów,

j) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca,

k) handlu i usług bez zezwolenia administratora parku,

l) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń,

m) organizowanie imprez bez zgody administratora.

3. Na terenie parku użytkownicy zobowiązani są do sprzątania odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta.

4. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z urządzeń 
parku innym użytkownikom.

5. Zakazy wymienione w pkt 2 mogą zostać zniesione przez administratora obiektu, w uzasadnionych 
przypadkach.

Dopuszcza się do poruszania na terenie parku pojazdy mechaniczne związane z utrzymaniem zieleni, czystości 
i porządku oraz pojazdów obsługujących organizację imprez plenerowych.

Id: B8981FB4-8A0B-4F4B-AE60-77FD66F9C3A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadraduńskie Centrum Turystyczno-Rekreacyjne w Stężycy jest terenem rekreacyjno-wypoczynkowym.

W celu zachowania i utrzymania walorów przyrodniczych Nadraduńskiego Centrum należy wprowadzić
regulamin określający prawidłowe zachowania osób korzystających z tego terenu.

Biorąc powyższe przesłanki pod uwagę, wyrażam przekonanie o słuszności i konieczności podjęcia uchwały.

Id: B8981FB4-8A0B-4F4B-AE60-77FD66F9C3A8. Podpisany Strona 1




